
Žirovnice - Radostín

18.06.2011

Výsledek:

Žirovnice - Radostín 6:1 (pol. 3:0) gól: Václav Parcl

Sestava:

Jiří Smyčka - Daniel Invald, Martin Sláma, Tomáš Staněk (c), David Krča, Marek Mikulecký, Tomáš
Koudela a Václav Parcl.

Zhodnocení:

"Více než výsledek byl důležitý předvedený výkon, který byl velmi statečný. Hráli jsme pouze s osmi
hráči v poli bez možnosti střídání. Půlka hráčů ještě absolvovala předchozí zápas za starší žáky. Naši
kluci se semknuli a bojovali s herně lepším protivníkem i s vlastní únavou, co to šlo. O tom, že na hřišti
odevzdali úplně všechno, svědčí i osm bezvládně ležících těl na hřišti ihned po závěrečném hvizdu.
Teprve po pěti minutách byli hráči schopni přijímat ode mne gratulace za urputnost a nasazení v boji. I
když to bylo soupeři divné, dali jsme si také pokřik vítězů na závěr. Celý tým si zaslouží poděkování za
celou sezónu, která byla vydařená a myslím, že kluky i naše holky fotbal bavil."

Trenér Jiří Smyčka 


